
令和７年１０月１日（水）開所します！！
こんにちは！済生会まほろばです！！
このたび、済生会日田病院は「済生会まほろば居宅介護支援事業
所」を開設する運びとなりました。地域にお住まいの皆さまが、安
心して住み慣れたご自宅で生活を続けていただけるよう、ケアマネ
ジャーがご本人・ご家族の希望を尊重しながら介護サービスの利用
を支援してまいります。今後とも温かいご指導ご鞭撻を賜りますよ
うお願い申し上げます。

管理者兼ケアマネジャー

青盛 智宏
※訪看と同じ事務所です


